Drink Menu

NON-ALCOHOL

Local Craft

®# /77b0-3

HE miyako MFH M4 4 —
R FaoEYy (45—

Homemade Drink
cafe33 &I T

cafe33 LEXR—F
cafe3d3 RbL—v—

1,250
1,100
1,100

1,100
1,100
1,100

F=INF, TYIIRNY—, FO4, B, N=FZ 57—}

Fruit Juice
FLvY / FL—=F710—Y
Ty7IL/ ¥vOy b

Soft Drink
Ok a—5 / aha—-7+€A
vy I—nN/ g—arE

Coffee & Tea

850

850

d—kt— / TR7FVvyY /| h7zx5F7 /| h7TF—/

T—LTLA )/ T/ AEI—-L

Mineral Water

ELX (RF40)

ELx (rR/N=2UVSH)

850

360ml 780ml
900 /1,300

300ml  700ml
900 /1,300

BEER

Local Craft Bottled
REEH BohrBY
REEE TP

Japanese Draft
7HEe X—nN—F54

GIN

Local Craft
BEDE FFA4YY & b= s

WHISKY

Local Craft
Wi NV
7L —XFa(AR

JAPANESE SAKE

Local Premium

TyYv75—a2 27 (90ml)
F#5 A%

HHB (90ml)
R A%

FRUIT LIQUOR

B/ Wy / HhA/ bbb/ VAZ

1,450
1,450

1,500

1,600

1,600
2,800

2,250

1,400

1,300

WINES

Champagne

J—7 oYa 7Yavh 3,600 17,500
7522, NV

Glass Carafe Bottle

Sparkling

YxvkFy Z7Yavyh 2,000 9,500
F—=XFZYT,NV

White

FLRZ—R4A 2—NFEAD 1900 4500 9,000

FYTy Y TLIRT— |, S2—2—5>F 2023 Y=V 1=3>75>

ey [ E ) A A 2,100 5,200 10,000
TFIHR, 752 2021, Y—XY>2

7Ly F & "% — 2,500 6,200 12,000
HYZFN=T, TXYH 2022 =+ FF

/0 RAR T3 J4o¥—F 14,000
HUYZ3=F, XYL 2021, >+/bFF

HT4 T AL—F T4 HT1 T4v7 16,500
ETE>T, XY 7, 2016, I/NT—E

Red

XTIAFZ £=a3—F FkiL 1900 4,700 9,000
HRN—Zrr, INA 2, 2019, HNF 9 F+ - Fr 2K, HY=xF, >5—

ThAFUH 2,400 5900 11,500
V=T PFA—, Sa—F=F 2R, 2022, £V S TN

TRV Ty 2,600 6,400 12,500
V/vI=X |, XY, 2021, HANF =T =F >

JNd—=a1 a7 7z7L 12,000
T522,2021, £/ S T—I

VT 77—F 25,000
BYZFINZT, FAYS, 2019, HNNZY—T =T

REBRRICIE 13%DY—EXFr—L L 0%DHEERIFEEINTHY FT,



