

Drink Menu

NON-ALCOHOL

Local Craft

京都 クラフトコーラ	1,250
京都 miyako 柚子サイダー	1,100
京都 青谷の梅サイダー	1,100

Homemade Drink

cafe33 抹茶ラテ	1,100
cafe33 レモネード	1,100
cafe33 スムージー	1,100
ヨーグルト、ミックスベリー、キウイ、豆乳、バニラジェラート	

Fruit Juice

オレンジ / グレープフルーツ	
アップル / キャロット	850

Soft Drink

コカ コーラ / コカコーラゼロ	
ジンジャエール / ウーロン茶	850

Coffee & Tea

コーヒー / エスプレッソ / カフェラテ / カプチーノ	
アールグレイ / ミント / カモミール	850

Mineral Water

富士 (スタイル)	360ml 780ml 900 / 1,300
富士 (スパークリング)	300ml 700ml 900 / 1,300

BEER

Local Craft Bottled

京都麦酒 蔵のかおり	1,450
京都麦酒 ケルシュ	1,450

Japanese Draft

アサヒ スーパードライ	1,300
-------------	-------

GIN

Local Craft

季の美 ドライジン & トニック	1,600
------------------	-------

WHISKY

Local Craft

山崎 NV	1,600
響ブレンダーズチョイス	2,800

JAPANESE SAKE

Local Premium

アッサンブラージュ タロウ (90ml) 京都 日本	2,250
日日 (90ml) 京都 日本	1,400

FRUIT LIQUOR

梅 / ゆず / みかん / もも / りんご

WINES

Champagne

ヴーヴ クリコ ブリュット フランス, N.V.	3,600	17,500
-----------------------------	-------	--------

Sparkling

シャンドン ブリュット オーストラリア, N.V.	2,000	9,500
------------------------------	-------	-------

White

オイスターべイ マールボロ デリゲッツワインエステート, ニュージーランド, 2023, ソーヴィニヨンブラン	1,900	4,500	9,000
--	-------	-------	-------

ポール ジャングランジェ アルザス, フランス, 2021, リースリング	2,100	5,200	10,000
--	-------	-------	--------

ブレッド & バター カリフォルニア, アメリカ, 2022, シャルドネ	2,500	6,200	12,000
--	-------	-------	--------

クロ ペガス ミツコ ヴィンヤード カリフォルニア, アメリカ, 2021, シャルドネ		14,000
---	--	--------

ガヴィ デル コムーネ ディ ガヴィ ヴィッラ

ピエモンテ, イタリア, 2016, コルテーゼ	16,500
--------------------------	--------

Red

ヌエストラ セニヨーラ ポルタル カタルーニャ, スペイン, 2019, ガルナッチャ・ティンタ, カリニエナ, シラー	1,900	4,700	9,000
---	-------	-------	-------

テ・カイランガ マーティンボロー, ニュージーランド, 2022, ピノノワール	2,400	5,900	11,500
---	-------	-------	--------

ケンダル・ジャクソン ソノマコースト, アメリカ, 2021, カベルネソーヴィニヨン	2,600	6,400	12,500
--	-------	-------	--------

ブルゴーニュ ジョセフ フェブレ フランス, 2021, ピノノワール		12,000
--	--	--------

シルヴァラード カリフォルニア, アメリカ, 2019, カベルネソーヴィニヨン		25,000
---	--	--------

表記料金には 13% のサービスチャージと 10% の消費税が含まれております。